XPS 8900

Quick Start Guide

Hurtig startguide
Pikaopas
Hurtigstart
Snabbstartguide

1 Connect the keyboard and mouse

Tilslut tastatur og mus

Liitd nappaimisto ja hiiri

Slik kobler du til tastaturet og musa
Anslut tangentbordet och musen

See the documentation that shipped with the keyboard and mouse.

Se dokumentationen der fulgte med tastaturet og musen.

Viittaa nappaimistén ja hiiren mukana tulleisiin asiakirjoihin.

Se dokumentasjonen som fulgte med tastaturet og musa.

Las i dokumentationen som medféljde tangentbordet och musen.

Connect the network cable—optional
Tilslut netveerkskablet - valgfrit tilbehar

Liita verkkokaapeli — valinnainen

Slik kobler du til nettverkskabelen — tilleggsutstyr

Anslut natverkskabeln - valfritt
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3 Connect the display
Tilslut skeermen
Liitéd naytto
Slik kobler du til skjermen
Anslut bildskarmen

S

=

i NOTE: If you ordered your computer with a discrete graphics card,
connect the display to the discrete graphics card.

W BEM/ARK: Hvis du bestilte din computer med et diskret grafikkort,
tilslut skeermen til det diskrete grafikkort.

4 HUOMAUTUS: Jos tilasit tietokoneen erillisella naytonohjainkortilla,

lita naytto erilliseen naytdnohjainkorttiin.

4 MERK! Hvis du bestilte et valgfritt diskret skjermkort sammen med
datamaskinen, ma du koble skjermen til det diskrete skjermkortet.

%ANMARKNING! Om du bestallde datorn med ett separat grafikkort
ansluter du bildskarmen till det separata grafikkortet.

4 Connect the power cable and

press the power button

Tilslut stremkablet og tryk pa teend/sluk-knappen

Kytke virtajohto ja paina virtapainiketta

Slik kobler du til stremkabelen og trykker pa stremknappen
Anslut stromkabeln och tryck pa strombrytaren

5 Finish Windows setup
Udfer Windows Installation | Suorita Windows-asennus loppuun
Fullfer oppsett av Windows | Slutfér Windows-installningen

Set up password for Windows
Opret adgangskode til Windows
R Maarita Windowsin salasana
Sett opp passord for Windows
Satt upp lésenord fér Windows

Join a wireless network
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Connect to your network
Opret forbindelse til netveerket
Muodosta verkkoyhteys

Koble deg til nettverket ditt
Anslut till ditt natverk

P NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the
password for the wireless network access when prompted.

W BEMARK: Hvis du tilslutter til et sikret tradlast netvaerk, indtast adgangskoden
til det tradl@se netveerk nar du bliver bedt om det.

& HUOMAUTUS: Jos muodostat yhteytta suojattuun langattomaan verkkoon,
anna langattoman verkon salasana kun sita pyydetaan.

W MERK! Angi passordet for a fa tilgang til det tradlese nettverket nar du blir
bedt om det for a fa kobles til det sikrede tradl@se nettverket.

B ANMARKNING! Om du ansluter till ett sdkert tradldst natverk, ange lésenordet
for tradlds natverksatkomst nar du ombeds gora det.

Protect your computer
Beskyt din computer
Suojaa tietokoneesi
Beskytt datamaskinen
Skydda din dator



Product support and manuals
Produktsupport og manualer
Tuotetuki ja kayttdoppaat
Produktstette og handbaker
Produktsupport och handb&cker

Contact Dell
Kontakt Dell | Dellin yhteystiedot
Kontakt Dell | Kontakta Dell

Regulatory and safety
Lovgivningsmaessigt og sikkerhed
Saadostenmukaisuus ja turvallisuus
Lovpalagte forhold og sikkerhet
Reglering och sakerhet

Regulatory model
Regulatorisk model | Sdadésten mukainen malli
Regulerende modell | Regleringsmodell

Regulatory type
Regulatorisk type | Sdadosten mukainen tyyppi
Regulerende type | Regleringstyp

Computer model
Computermodel | Tietokoneen malli
Datamaskinmodell | Datormodell

Dell.com/support
Dell.com/support/manuals
Dell.com/support/windows

Dell.com/contactdell

Dell.com/regulatory_compliance
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For more information
For yderligere oplysninger | Lisatietoja
For & finne mer informasjon | Fér mer information

To learn about the features and advanced options available on your computer,

click Start @— All Programs— Dell Help Documentation.

For at leere mere om funktionerne og de avancerede indstillinger der er tilgaengelig pa
din computer, klik pa Start @— Alle programmer— Dells hjaelpedokumentation.
Voit lukea lisatietoja tietokoneen ominaisuuksista ja lisdvaihtoehdoista valitsemalla
Kaynnista @— Kaikki ohjelmat— Dell Help Documentation.

Klikk pa Start @— Alle programmer— Dell-hjelpedokumentasjon for & laere om
funksjonene og de avanserte valgene som finnes til datamaskinen.

Om du vill lara dig mer om vilka funktioner och avancerade alternativ som finns pa
datorn klickar du pa Start @— Alla program— hjalpdokumentation fran Dell.

Features

Funktioner | Ominaisuudet | Funksjoner | Funktioner
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Media-card
reader light

Media-card reader
Optical-drive bays (2)
USB 3.0 ports (2)

Optical-drive eject
buttons (2)

Power button
Accessory tray
Headphone port

Indikator for
mediekortleeser

Mediekortleeser
Optiske drevbase (2)
USB 3.0-porte (2)

Udskubningsknapper
til optisk drev (2)

Stremknap
Tilbehgrsbakke

Hovedtelefonport

Muistikortinlukijan
merkkivalo

Muistikortinlukija

Optisen aseman
paikka (2)

USB 3.0 -portit (2)

Optisten asemien
poistopainikkeet (2)

Virtapainike

Lisavarusteteline

10.
11.

12.
13.
14.
15.
16.

10.
11.

12.
13.
14.
15.
16.

10.
11.

12.
13.
14.
15.

Microphone port
USB 2.0 port

USB 2.0 port with
PowerShare

Power port
Network port
USB 2.0 ports (2)
Display port
HDMI port

Mikrofonport
USB 2.0-port

USB 2.0-port med
PowerShare

Stremport
Netveerksport
USB 2.0-porte (2)
Skeerm-port
HDMI-port

Kuulokeliitanta
Mikrofoniliitanta
USB 2.0 -portti

USB 2.0 -portti
jossa PowerShare

Virtakytkenta
Verkkoportti

USB 2.0 -portit (2)
DisplayPort
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19.

20.
21.
22.

17.
18.

20.

21.
22.

16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.

USB 3.0 ports (4) 1. Lampe til
Audio ports (6) mediekortleser

Expansion-card
slots (4) 3. Bas til optisk
stasjon (2)

USB 3.0-porter (2)
Utleserknapper for
optisk stasjon (2)

2. Mediekortleser

Security-cable slot
Padlock rings

Service Tag label

6. Stremknapp
Tilbeharsskuff

USB 3.0-porte (4) 1. Lampa for
Lydporte (6) mediakortlasare

Stik til 2. Mediakortlasare
udvidelseskort (4) 3. Optiska enhetsfack (2)
Sikkerhedskablets 4. USB 3.0-portar (2)
abning 5. Utmatningsknappar
Heaengelasringe for optiska enheter (2)
Servicemaerke 6. Strombrytare

Tillbehorsfack

8. Horlursport

HDMI-portti

USB 3.0 -portit (4)
Aaniliitannat (6)
Laajennuskorttipaikat
(4)

Suojakaapelin paikka
Riippulukkorenkaat
Huoltomerkkitarra
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10.
11.

12.
13.
14.
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Hodetelefonport
Mikrofonport
USB 2.0-port

USB 2.0-kontakt
med PowerShare

Stremport
Nettverksport
USB 2.0-porter (2)
Skjermport

Mikrofonport
USB 2.0-port

USB 2.0-port med
PowerShare

Strémanslutning
Natverksport

USB 2.0-portar (2)
Displayport
HDMI-port

16.
17.
18.
19.

20.

21.
22.

17.
18.

20.
21.
22.

HDMI-port
USB 3.0-porter (4)
Lydporter (6)

Spor for
utvidelseskort (4)

Spor for
sikkerhetskabel

Hengelas-ringer

Servicemerke

USB 3.0-portar (4)
Ljudportar (6)

Expansion-
skortplatser (4)

Plats for kabellas
Ringar for hanglas
Etikett med
servicenummer



